עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986 התרופה משוקעת על פי מרשם רופא בלבד.

אזופט 1% טיפות עיניים (תרחיף)

חומר פעיל:

כל מ"ל מ"ל מכיל: 10 מ"ג ברינזולאמיד – brinzolamide 10 mg

החומרים הבלתי פעילים מופיעים בסעיף 6 – "מידע נוסף".

ראה גם "מידע חשוב על חלק מהמרכיבים של התרופה" בסעיף 2.

קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה.